17. eusd. consecr. eccl. S. Leonhardi na Peshainouzi

18. S. Oswald.

19. S. Petri v Blagouzi.

21. iun. 1756 nevihta, zvonili so neprestano usque ad tertiam. Hac hora anima-
dverta est ruptura majoris campanae et tandem totaliter sonum perdidit.

Haec. campana fuit valde antiqua ciffra in ea fuit talis forma.

1819 reputatur esse 1459(zmotno 1479)

1756 2 nova zvonoova vliita v Lubljanu. Veliki 1230 ft , manjši 695 ft . Apen-
dae in turris 16 hujus(set) assistento ipso campanario qui dedit. Suam rectem
seu Zug. Pati sunt illi a parte in aliquo regale fl 6 gen. socio seu ~~seniorum~~
seinem geselle Ignatio eujus nomen est in campanis quia ille formavit, et fudit
dati sunt etiam fl 6 gen.

Str. 261, 1847 factum est ad St. Martinum novum altare maior magistro Alexio Ja-
neschitz Cirklanu, sculptore, pictore et deauratore relictis statuis prioribus.
Renovatum ab illo est quoque tabernaculum cum Cherubinis. Item renovavit alta-
re St. Stephani quod 40 fl. in Flodnigem emptum fuit retento tantum Tabula
Inocentium + vetri tabernaculo. In Flodnigem enim nova ecclesia funditus erecta
est hoc anno cum novis altaribus.

1848 factum est novum altare S. Angeli custodis renovata Catedra et fonte bapti-
zmalu, novum baldahim, 12. candelabris deargentatis et vellum quadragesimale
magistro D. Alexio Janeschitz Cirklanu.

1850 renovati altari E.M.V. & S. Gregorii pro Alesu Janežič pictor et sculpt.
ex Salloch. Statua B.M.V. scupsit loco imaginis (Consolatio affictorum).

Stele, XXVIII, 21.10.1924, s tr. 35-48.

Nadaljevanje iz Vndterschidliche Schrifften itd. Rokopis ima 379 strani.

Str. 332: 1.1859 8 May benedictus est lapis angularis eccl. S. Agnetis V.M. in
Sela.

1843 farma cerkev e debila nova streno, delali od 22 maia do 25. juliia. Dein
laborarunt murarii al. usque ad 29.aug. et palier fuit Pietro Bonitti ex Gemo-
na penes Udine et suos habuit laboratores.

1844 ^{turris} paroch 3° elevata est fornicibus supra et infra campanas munita sed lateribus primus tecta est. Palieri erant Pietro Bonitti et Luigi della Marina Gemoneses. Item ponerunt portam pro intritus.

1845, 20.nov. Mr. Mattheus Raunicher ex Vazh oriendus olim Dogm. Professor Tabaci, dein Ep. Tegestino. ~~Pestinopolitanus~~ anno aetatis 70. Veliko je dal pri življenju za zidanje nove cerkve v Vačah.

Str.306. Descripta annotatio facta in Missali in Monte S.Nicolai ut sequitur die 6 aug. 1804 Anno 1727, die 7 iulii visitante eccl. S.Nicolai eppi in Monte Greben Mix.L.Rasp Pl Stein et Fr. Mich. Pagloviz vic.loci exaufratu est sepelium in colle supra ecclam situm in quomera ossa humana sunt sulla memoria alia reperta sunt. Quae apparent, esse ali cuius. Vers et nullieris num homini chris-tiani an gentilis non constat. Expurgato debite sepulcro reposita fuerunt in consingula ossa et supra positum novum tectum.